
Edição nº 664 – 06 de Fevereiro de 2020 

1 

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 209/2019 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR 
CONDICIONADO E CORTINA DE AR PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE GERIDAS PELA 
FUNDAÇÃO DE SAÚDE PUBLICA DE SÃO SEBASTIÃO. 
TIPO: MENOR PREÇO 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL 
DATA DA REALIZAÇÃO: 18/02/2020 
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 10:00 HORAS 
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: SALA DE REUNIÕES DA SEDE DA FUNDAÇÃO DE SAÚDE 
PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO SITO À AVENIDA DOUTOR ALTINO ARANTES (RUA DA PRAIA), Nº 
284 - CENTRO - SÃO SEBASTIÃO/SP 
ENDEREÇO PARA OBTENÇÃO DO EDITAL: AVENIDA DOUTOR ALTINO ARANTES (RUA DA PRAIA), 
Nº 284 - CENTRO - SÃO SEBASTIÃO/SP - DIRETORIA ADMINISTRATIVA 
DISPONÍVEL GRATUITAMENTE NO SITE FSPSS.ORG.BR > PUBLICAÇÕES OFICIAIS > LICITAÇÕES 
> PREGÃO PRESENCIAL 
SÃO SEBASTIÃO, 05 DE FEVEREIRO DE 2020 
CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 
DIRETOR PRESIDENTE 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
COMUNICADO DE JULGAMENTO DOS ENVELOPES PROPOSTA 
TOMADA DE PREÇOS Nº. 008/2019 - PROCESSO Nº. 62.614/2019. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA 
EXECUÇÃO DE CONTENÇÃO DE TALUDE NA RUA PERNAMBUCO LOCALIZADA NO BAIRRO 
ITATINGA, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E MATERIAIS. 
APÓS ANÁLISE DA PROPOSTA E CONSIDERANDO A ANÁLISE TÉCNICA ACOSTADA AOS AUTOS, 
A COMISSÃO DECIDIU CLASSIFICAR COMO VENCEDORA DO CERTAME, NOS TERMOS DO INCISO 
I DO § 1° DO ARTIGO 45 DA LEI FEDERAL 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES PELO CRITÉRIO DE 
MENOR PREÇO GLOBAL A EMPRESA GEOX GEOTECNIA E ENGENHARIA DE OBRAS LTDA., A 
QUAL OFERTOU O VALOR GLOBAL DE R$ 983.801,80  (NOVECENTOS E OITENTA E TRÊS MIL, 
OITOCENTOS E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS);  
SÃO SEBASTIÃO, 04 DE FEVEREIRO DE 2020 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ESPECIAL DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA 
 
 
Extrato do Contrato Administrativo – 2020SECAD003 – Processo n.º 62.835/18 
Contratada: GovernançaBrasil S/A Tecnologia e Gestão em Serviços  
Objeto: Prestação de serviços de informática, para o licenciamento temporário de uso de um sistema de 
gestão municipal WEB em ambiente nuvem, provimento de datacenter, com os respectivos serviços de 
implantação (contemplando: migração de dados, treinamento e capacitação de usuários), manutenção 
(preventiva, corretiva e de ordem legal) suporte técnico (funcional e operacional com visitas técnicas 
periódicas e suporte “on site” – quando solicitado). 
Prazo: 12 (doze) meses. 
Modalidade: Pregão Presencial nº 105/18 
Valor: R$ 1.780.000,00 (um milhão, setecentos e oitenta mil reais) 
Data: 23.01.2020 
Assinam: Felipe Augusto pelo Município e Roberlei Cesar Fernandes pela Contratada. 
 
Extrato do Termo Aditivo n°01 ao Contrato Administrativo –2019SEHAB006 – Processo n.º 63.124/18 
Locador: ARTUR AUTOPEÇAS LTDA. 
Locatário: Município de São Sebastião. 
Objeto: A alteração do prazo de vigência, alteração do valor pago a titulo de aluguel  e alteração da 
Cláusula Quinta – DOS ENCARGOS do Contrato Original. 
Prazo: 12 (doze) meses. 
Dispensa Por Justificativa: 058/18 
Valor: R$ 127.712,64 (cento e vinte e sete mil, setecentos e doze reais e sessenta e quatro centavos). 
Data: 10/01/2020 
Assinam: Felipe Augusto pelo locatário e Artur Ramires Balut pelo locador. 
 
Extrato do Termo Aditivo n°01 ao Contrato Administrativo –2018SEGOV165 – Processo n.º 62.665/18 
Locadores: Bernardo Ernesto Tavolaro de Siqueira Filho e Maria Augusta Pannunzio de Siqueira. 
Locatário: Município de São Sebastião. 
Objeto: A alteração do prazo de vigência e alteração da Cláusula Quinta – DOS ENCARGOS do Contrato 
Original. 
Prazo: 12 (doze) meses. 
Dispensa Por Justificativa: 050/18 
Valor: R$ 86.868,00 (oitenta e seis mil, oitocentos e sessenta e oito reais). 
Data: 03/12/2019 
Assinam: Felipe Augusto pelo locatário e Bernardo Ernesto Tavolaro de Siqueira Filho e Maria Augusta 
Pannunzio de Siqueira pelos locadores. 
 
Extrato do Contrato Administrativo – 2019SESAU164 – Processo n.º 62.535/19 
Contratada: Litorânea Transportes Coletivos 
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de vales transportes aos pacientes encaminhados 
pelo Serviço Social. 
Prazo: 12 (doze) meses.  
Inexigibilidade de Licitação: nº 049/19 
Valor: R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais). 
Data: 28.11.2019 
Assinam: Felipe Augusto pelo Município, Celso Alda e José Benedito Farias do Prado pela Contratada. 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
ANULAÇÃO 
PROCESSO Nº 14279/2018  
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 013/2018 

OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL INTERESSADA NA 
ELABORAÇÃO DE PROJETOS E PRODUÇÃO DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL NO 
ÂMBITO DO PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA, NO BAIRRO MARESIAS. 

CONSIDERANDO AS RAZÕES APRESENTADAS NA COMUNICAÇÃO DA CAIXA ECONÔMICA 
FEDERAL , ATRAVÉS DO OF SR VALE DO PARAÍBA – GIHAB/SJ N° 008/2020, INFORMANDO SOBRE 
A ATUAL INDISPONIBILIDADE DE RECURSOS DO FAR PARA O PROGRAMA MINHA CASA MINHA 
VIDA  - PMCMV FAIXA 1, DECIDO COM FULCRO DO ARTIGO 49 DA LEI 8.666/93 E SUAS 
ALTERAÇÕES PELA ANULAÇÃO DO TERMO DE SELEÇÃO DO PROCESSO EM EPÍGRAFE. 
ATENDENDO AO QUE DETERMINA O ARTIGO 109, INCISO I, ALÍNEA “C” DA LEI 8.666/93, A SEHAB 
CONCEDE PRAZO DE 5 DIAS ÚTEIS, PARA QUE OS INTERESSADOS, QUERENDO, APRESENTEM 
RECURSO. 
SÃO SEBASTIÃO, 24 DE JANEIRO DE 2020. 
PAULO ROBERTO MACKEVICIUS 
SECRETÁRIO DE HABITAÇÃO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
ANULAÇÃO 
PROCESSO Nº.: 14.278/2018 
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 12/2018 
OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL INTERESSADA NA 
ELABORAÇÃO DE PROJETOS E PRODUÇÃO DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL NO ÂMBITO 
DO PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA, NO BAIRRO TOPOLÂNDIA. 
CONSIDERANDO AS RAZÕES APRESENTADAS NA COMUNICAÇÃO DA CAIXA ECONÔMICA 
FEDERAL , ATRAVÉS DO OF SR VALE DO PARAÍBA – GIHAB/SJ N° 008/2020, INFORMANDO SOBRE 
A ATUAL INDISPONIBILIDADE DE RECURSOS DO FAR PARA O PROGRAMA MINHA CASA MINHA 
VIDA  - PMCMV FAIXA 1, DECIDO COM FULCRO DO ARTIGO 49 DA LEI 8.666/93 E SUAS 
ALTERAÇÕES PELA ANULAÇÃO DO TERMO DE SELEÇÃO DO PROCESSO EM EPÍGRAFE. 
ATENDENDO AO QUE DETERMINA O ARTIGO 109, INCISO I, ALÍNEA “C” DA LEI 8.666/93, A SEHAB 
CONCEDE PRAZO DE 5 DIAS ÚTEIS, PARA QUE OS INTERESSADOS, QUERENDO, APRESENTEM 
RECURSO. 
SÃO SEBASTIÃO, 24 DE JANEIRO DE 2020. 
PAULO ROBERTO MACKEVICIUS 
SECRETÁRIO DE HABITAÇÃO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 151/19 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 62.850/19 
TIPO: MENOR PREÇO  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE LENTES E ARMAÇÕES DE ÓCULOS PARA 
ATENDER PACIENTES DA REDE PÚBLICA DE SAÚDE ENCAMINHADOS PELO SERVIÇO SOCIAL. 
DATA DA REALIZAÇÃO: 19/02/2020 
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: ÀS 09:00 HORAS 
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: SALA DE LICITAÇÕES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
– RUA SEBASTIÃO SILVESTRE NEVES, Nº 214 - CENTRO – SÃO SEBASTIÃO/SP. 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS 
TAXA PARA ADQUIRIR O EDITAL: R$ 4,00 (QUATRO REAIS), OU DISPONÍVEL GRATUITAMENTE NO 
SITE WWW.SAOSEBASTIAO.SP.GOV.BR 
SÃO SEBASTIÃO, 04 DE FEVEREIRO DE 2020 
ANA CRISTINA ROCHA SOARES 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DA SAÚDE 
 
 
Processo Nº 62643/2019 – Pregão Nº 134/2019 

Objeto: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS PARA BANDAS E 
FANFARRAS DAS UNIDADES ESCOLARES 

INFORMAÇÃO 
Sr. Secretário, de acordo com o Termo de Abertura e Julgamento, informo que foi vencedora do certame 
a empresa: 

FERNANDO CEZAR RABELO DE OLIVEIRA 
EIRELI EPP 

R$ 49.999,68 Quarenta e nove mil 
novecentos e noventa e 
nove reais e sessenta e oito 
centavos  

Data: 04/02/2020 
PAULA SALLES RODRIGUES 
PREGOEIRA 
 
HOMOLOGAÇÃO/ ADJUDICAÇÃO 
Acolhendo o julgamento procedido pelo Pregoeiro, HOMOLOGO e ADJUDICO, nos termos do Inciso VI 
do Artigo 43, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 e suas alterações contidas na Lei Federal 
nº 8.883/94, esse procedimento licitatório à(s) empresa(s): 

FERNANDO CEZAR RABELO DE OLIVEIRA 
EIRELI EPP 

R$ 49.999,68 Quarenta e nove mil 
novecentos e noventa e 
nove reais e sessenta e oito 
centavos  

Data: 04/02/2020 
Vivian Monteiro Augusto 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 
 
 
 

EDITAL DE LANÇAMENTO DE CRÉDITO TRIBUTÁRIO 
REF.: AUTO DE INFRAÇÃO E IMPOSIÇÃO DE MULTA – ITBI Nº. 261/2019 

Tendo sido improfícuos os meios de intimação “por via postal registrada”, por intermédio do presente 
EDITAL, nos termos do artigo 28, inciso III, do Decreto 2.332/1999, fica o contribuinte abaixo identificado 
INTIMADO a recolher o montante do Imposto Sobre Transmissão de Bens Imóveis e de Direitos a 
Eles Relativos – ITBI, apurado de acordo com a legislação vigente, conforme resumo abaixo: 

 
Principal do I T B I .......................... R$ 2.100,00 
Multa ................................................ R$ 1.083,18 
Atualização Monetária ..................... R$ 66,36 
Juros ................................................. R$ 281,63 
T    O    T    A    L R$ 3.531,17 

 
1- Sujeito Passivo: JOSE FELIZARDO DOS SANTOS OLIVEIRA - CPF: 030.004.673-19 
2- Identificação do Imóvel:  Passagem PS s/nº - Itatinga – São Sebastião/SP. IC nº 

3134.143.2265.0001.0054. Valor Venal/2019: R$18.048,98 
3- Natureza da Dívida: Lançamento  do ITBI incidente sobre a transmissão do bem imóvel identificado 

no item 2, ocorrida em 10/01/2.019 (ultima parcela)  conforme O Instrumento Particular . Valor da 
Transação: R$ 70.000,00.  

4- Legislação pertinente: Lei nº 1.317/1998 (artigos 59 ao 76 e 249); Atualização monetária: Lei nº. 
1.450/2000 (artigo 2º) e Lei nº 2.473/2017 (artigo 10); LC 002/2000, LC 045/2003, LC 055/2004, Lei 
nº 1.769/2005, e LC 104/2009; e Decreto nº 2.332/1999. 

5- Prazo: Fica estabelecido o prazo de 30 (trinta) dias corridos, contados da data da publicação do 
presente Edital, para pagamento dos valores acima discriminados ou para interposição de recurso 
administrativo. Em qualquer caso, o Sujeito Passivo deverá dirigir-se à sede da Divisão de Inspetoria 
Fiscal situada à Rua Sebastião Silvestre Neves, n° 185 – Centro – São Sebastião – SP, das 10h00min 
às 17h00min. 

6- Decorrido o prazo descrito no item 5 sem que se verifique a quitação do tributo, ou a contestação 
administrativa do seu lançamento, será o respectivo montante inscrito em Dívida Ativa para posterior 
cobrança judicial. 

7- Processo Administrativo nº. 5.873/2.019 
8- Data da atualização: 06 de Fevereiro de 2020. 
9- Inspetor(a) Fiscal de Rendas: Noriovaldo Santos Junior – RE 4034-7. 

 
 

 
 
 
 

http://www.fspss.org.br/


Edição nº 664 – 06 de Fevereiro de 2020 

2 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  07 
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 

PELO PRESENTE, A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO ESTÁ CONVOCANDO 
OS CANDIDATOS ABAIXO, APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO PARA COMPARECER NO 
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS NA DIVISÃO DE ADMISSÃO, RUA JOÃO CUPERTINO 
DOS SANTOS, 218, CENTRO, NOS DIAS 07, 10, 11, 12 e 13 de fevereiro de 2020, DAS 10:00 as 15:00 
HORAS, IMPRETERIVELMENTE, COM OBJETIVO DE TRATAR DE ASSUNTO REFERENTE 
ADMISSÃO. 

 

• CALCETEIRO 

Classificação Inscrição Nome 

1 66619 VALDEMIR DE JESUS PENHA 

2 11270 PAULO ELISEU FERNANDES BARBOSA 

3 71412 JULIO CESAR DA ROCHA SALES 

4 59563 RODRIGO PEIXOTO DE MORAES 

5 43837 GEAN ROSADO DA SILVA 

 

• SERVENTE DE OBRAS 

Classificação Inscrição Nome 

1 71433 JULIO CESAR DA ROCHA SALES 

2 52160 MARCOS VINICIUS SOUZA ROCHA 

3 52163 IGARO MUZATIE SOUZA ROCHA 

4 77066 CARLOS EDUARDO DE SOUZA MELO 

5 17046 CÍCERO EDSON VIEIRA 

6 29235 GILSON GONÇALVES COTA 

7 24100 CARLOS KLEBER SALES DE ARAÚJO 

8 33771 ADILSON SANTANA DE OLIVEIRA JUNIOR 

9 20667 NATANAEL ALVES LOPES 

10 47025 ALBERTO JOSE DOS SANTOS 

 

•BRAÇAL 

Classificação Inscrição Nome 

1 12279 IGOR JOSÉ BORBA DE SOUZA 

2 43448 JOÃO VICTOR GOMES DOS SANTOS 

3 42267 PAULO SERGIO TOLEDO 

4 65311 RUBENS DE OLIVEIRA ZENKER 

5 24420 TAHAI RODRIGUES NEGRÃO MOREIRA 

6 62447 ANDREY DOS SANTOS OLIVEIRA 

7 51707 CRISTIANO SILVA DE JESUS 

8 25404 LEONAN PEREIRA PROCOPIO 

9 33403 CHRISTIAN DE SOUSA OLIVEIRA 

10 58650 FERNANDO MOURA RODRIGUES 

 

• PEDREIRO 

Classificação Inscrição Nome 

1 66710 ADMILSON SOARES DE MELO 

2 28480 DAMIAO RODRIGUES DE SOUZA 

3 52156 MARCOS VINICIUS SOUZA ROCHA 

4 52157 JULIO CESAR MATIAS DE OLIVEIRA 

5 36816 EMERSON APARECIDO DA SILVA 

 
ESCLARECEMOS QUE O NÃO ATENDIMENTO A ESTA CONVOCAÇÃO, IMPLICARÁ NA 
DESISTÊNCIA FORMAL DE ADMISSÃO AO QUADRO DE PESSOAL NESTA PREFEITURA 
MUNICIPAL. 
Departamento de Gestão de Pessoas/Secretaria da Administração 
São Sebastião, 06 de fevereiro de 2020. 
 
 
 
 
 
PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO 
DETERMINADO Nº 02/2020-FSPSS 
O Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO, no uso de suas atribuições, 
tendo em vista o que estabelece a Lei Complementar Municipal Nº 168/2013 e suas alterações, torna 
pública a lista de inscritos para o PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA 
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO, para profissional no cargo de ODONTÓLOGO, para 
lotação em UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO, pelo período de 
01 (um) ano, conforme previsto no Artigo 22, § 5º da Lei Complementar nº 168/2013 e alterações. 
 
RELAÇÃO DE INSCRITOS 

Alessandra de Oliveira Teruya 
Ana Claudia Pereira Rodrigues 
Bruno Bernardo Ferreira 
Camila de Paula Dias 
Camila de Paula Figueira Simão 
Camila Duarte da Silva 
Camila Roberta Nepomuceno da Silva 
Denise de Freitas Custódio Angelo 
Eliana Maria Gonçalves 
Erick Shun Iti Maeda 
Gabriel Holey Giunco Neto 
Gideilce Santos Souza 
Igor Boaventura da Silva 
Isabela Machado da Silveira 
Juliana de Souza Boaretto Fenerich 
Juliana Siqueira Garcia 
Karine Hermes Terra 

Laila Ferreira Francisco 
Lidyane Duarte Magalhaes Mansur 
Livia Raikov 
Luiz João de Lima 
Marcela Ferreira da Silva Kuncevicius 
Marcia Oliveira dos Santos 
Marcos de Melo Barison 
Matheus Coser Giraldelli 
Mayara Aparecida Lourenço Rodrigues 
Mayara de Souza Silva 
Najara Silva Siqueira 
Natália Martins Aguiar Flores Tarcha 
Rafael Machado Tavares da Silva 
Ricardo Pedra Silva 
Tamires Toledo Arnout 
Vanessa Cristhine Marmore Ribeiro 
Wanna Maria Gonçalves Della Guardia 
 

Ficam todos os inscritos convocados para a Etapa da Prova Escrita, que será aplicada no dia 13 de 
fevereiro de 2020 às 14 horas, com duração de 02 (duas) horas, na Rua Antônio Pereira da Silva, 280 – 
Topolândia – São Sebastião/SP. (Auditório do Centro de Saúde da Topolândia – Josiane Pereira de Jesus) 
O candidato deverá apresentar seu comprovante de inscrição e documento original com foto. A prova 
deverá ser preenchida à caneta, na cor azul. 
São Sebastião, 06 de fevereiro de 2020. 
CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 
Diretor Presidente 
 
 
 
 
 
 

RESOLUÇÃO Nº 67, DE 17 DE DEZEMBRO 2019. 
DO CONSELHO CURADOR DA  
FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO 
O Presidente do Conselho Curador da Fundação de Saúde Pública de São Sebastião, no uso de suas 
prerrogativas legais e estatutárias e, considerando: 
1- Que a Diretoria Executiva da Fundação de Saúde Pública de São Sebastião, apresentou na 36ª 
Assembleia Geral Ordinária deste Conselho Curador, ocorrida em 17/12//2019, a proposta da cobrança 
de valores para extração de cópia e impressão de documentos públicos para atendimento de solicitações 
de interessados. 
2- Que foram prestados todos os esclarecimentos com relação à matéria, sendo dirimidas todas as 
dúvidas dos Conselheiros. 
RESOLVE: 
Art. 1º.  Aprovar instituição do serviço de informação aos usuários, conforme a Lei nº 12.527/2011 – Lei 
de Acesso a Informação. 
Art. 2º.  Essa Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
São Sebastião, 17 de dezembro de 2019. 
Ana Cr ist ina Rocha Soares   
Presidente Conselho Curador 
 
 
 
Extrato do Contrato Administrativo – 2020SEDUC004 - Processo n.º 61.951/19 
Contratada: AUDIPAM – Auditoria e Processamento em Administração Municipal Eireli - EPP 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços Técnicos Especializados para Elaboração 
do Estatuto e Plano de Carreira e Remuneração dos Profissionais do Magistério Público da Educação 
Básica do Município de São Sebastião, e sua regulamentação, em atendimento a Secretaria de Educação. 
Prazo: 12 (doze) meses. 
Modalidade: Convite nº: 063/19. 
Valor: R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais). 
Data: 29/01/2020. 
Assinam: Felipe Augusto pelo Município e Kátia Sanches Parra pela Contratada. 
 
 
 
 


